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Betriebswirtschaft

4process AG Z18 81 Do

[bu:st] group GmbH Z77 83 Mi

abat AG IM8 85 Mi

Abbott G9 86 Mi

actago GmbH Z5 87 Do

Alzchem Group AG G14 95 Mi

ams OSRAM Group Z6 96 Mi

AOK-Direktion Regensburg-Neumarkt S4 97 Do

APIS Informationstechnologien GmbH Z17 99 Do

ARGE Rundfunk-Betriebstechnik Z41 100 Do

ARS Altmann AG Automobillogistik IM18 101 Mi

ASMPT AMICRA GmbH G10 109 Mi

AWB Gruppe S14 112 Do

Baker Tilly Holding GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft S9 117 Do

BAUER Gruppe G11 119 Mi

Bayernwerk Netz GmbH Z11 121 Do

Bechtle GmbH & Co. KG IT Systemhaus Regensburg Z50 123 Mi

Berger Bau SE Z63 127 Do

BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau GmbH G8 131 Mi

BRITA Vivreau GmbH Z9 138 Mi

Bühler GmbH G16 141 Do

Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S3 143 Mi

congatec GmbH Z49 151 Do

Conrad Electronic SE IM3 153 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

dab: Daten - Analysen & Beratung GmbH IM7 160 Do

Dallmeier electronic GmbH & Co. KG Z76 161 Mi

Debeka Versicherungsverein AG S10 162 Mi

Deutsche Bahn AG Z25 169 Mi

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co. KG Z29 173 Mi

ebm-papst Landshut Z37 183 Mi

Einhell Germany AG IM4 187 Mi

emz-Hanauer GmbH & Co. KGaA Z7 191 Do

Encory GmbH Z46 192 Mi

ERS electronic GmbH G2 195 Do

FRONTERIS Gruppe Z27 219 Do

Gerresheimer Regensburg GmbH G6 227 Do

GKC Dr. Öttl & Partner AG IM4 229 Do

Grant Thornton AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft S15 233 Do

Gruber Innenausbau-Holzbau GmbH Z57 234 Mi

Günter Stahl GmbH S13 237 Do

HAWE Micro Fluid GmbH G8 241 Do
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Heidelberg Web Carton Converting GmbH G17 243 Do

HEIDENHAIN Z23 245 Mi

HENRICHSEN AG Z77 248 Do

HORSCH Maschinen GmbH Z29 252 Do

Horváth S16 253 Do

IGZ Ingenieurgesellschaft für logistische Informationssysteme 
mbH

Z75 258 Do

Immobilien Zentrum Holding AG Z69 261 Do

in-tech GmbH G7 265 Mi

Infineon Technologies AG G13 269 Mi

INSYS icom GmbH Z10 279 Mi

InterNetX GmbH Z49 281 Mi

invenio GmbH Engineering Services Z40 284 Mi

Irlbacher Blickpunkt Glas GmbH Z41 286 Mi

iS Software GmbH IM16 287 Mi

Josef Witt GmbH IM1 295 Mi

Katholische Jugendfürsorge der Diözese Regensburg e. V. S8 299 Mi

Konzept Partners S17 304 Mi

KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft S14 305 Mi

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z7 307 Mi

Krones AG Z34 309 Do

Krones.Digital Z33 311 Do

Lindner Group KG Z61 315 Do

Lisa Dräxlmaier GmbH G12 316 Mi

Loibl Förderanlagen GmbH Z27 317 Mi

LÄPPLE Automotive GmbH G16 319 Mi

Maschinenfabrik Reinhausen GmbH Z34 323 Mi

Max Bögl Z60 324 Mi

MAX STREICHER GmbH & Co. KG aA Z52 327 Mi

MB Automation GmbH & Co. KG Z38 329 Mi

Motorenfabrik Hatz GmbH & Co. KG Z33 333 Mi

msg systems ag IM12 335 Do

MTG Wirtschaftskanzlei - Dr. Reuthligner & Breig und Partner GdbR S15 337 Mi

MTU Aero Engines AG Z24 341 Mi

Munich Consulting Group GmbH S17 343 Do

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG Z2 345 Do

NETZSCH Gruppe G14 347 Do

neumeier AG IM9 349 Do

Nexans autoelectric GmbH IM5 351 Mi

Novem Group Z20 353 Mi

Novicon GmbH IM9 355 Mi

ODAV AG IM5 359 Do

OPTITOOL GmbH Z45 361 Do

OptWare GmbH Z74 363 Mi
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OTH Regensburg Z72 364 Mi

Personio SE & Co. KG S10 367 Do

Q-Tech Roding GmbH Z40 383 Do

R-KOM GmbH Z73 384 Do

Ratisbona Holding GmbH & Co. KG G4 388 Mi

Robert Bosch GmbH Z51 389 Do

roeren GmbH G15 391 Mi

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G10 395 Do

Rödl & Partner S12 397 Do

Schae!er Gruppe Z1 405 Mi

Scharnagl Hoch- und Tie"au GmbH G3 407 Do

Scherdel GmbH Z43 409 Mi

Schneider Electric Sachsenwerk GmbH G6 415 Mi

SCHOTT AG Landshut Z14 417 Mi

Sennebogen Maschinenfabrik GmbH G17 419 Mi

Sesotec GmbH Z31 421 Do

Siemens AG G5 423 Mi

SK Verbundenergie AG Z4 425 Mi

SLD Schmid Lindheim Dirmeier PartGmbB Z1 427 Do

SMP Deutschland GmbH Z44 429 Do

Sonplas GmbH Z25 433 Do

Spanner Re² GmbH Z39 437 Mi

Stadt Regensburg Z51 443 Mi

Starkstrom-Gerätebau GmbH Z9 445 Do

Strama MPS Maschinenbau GmbH & Co. KG Z30 450 Do

Strategische Partnerschaft Sensorik e.V. Z45 451 Mi

Sturm-Gruppe G18 452 Mi

Swietelsky Baugesellschaft m.b.H., Zweigniederlassung Regens-
burg

Z56 455 Do

Techniker Krankenkasse S5 466 Mi

Universitätsklinikum Regensburg S8 473 Do

VORN Bioenergy Z53 477 Mi

wibatax Baier, Arnold, Sigler, Haug & Partner mbB S16 485 Mi

WITRON Gruppe Z26 487 Mi

wpd onshore GmbH & Co. KG Z17 488 Mi

Würth Elektronik IM17 489 Mi

Zollner Elektronik AG Z16 493 Do

zvoove Software Germany GmbH IM13 495 Do

Europäische Betriebswirtschaft

[bu:st] group GmbH Z77 83 Mi

actago GmbH Z5 87 Do

Alzchem Group AG G14 95 Mi

ams OSRAM Group Z6 96 Mi
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APIS Informationstechnologien GmbH Z17 99 Do

AWB Gruppe S14 112 Do

Baker Tilly Holding GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft S9 117 Do

Bechtle GmbH & Co. KG IT Systemhaus Regensburg Z50 123 Mi

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

Debeka Versicherungsverein AG S10 162 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH G6 227 Do

Horváth S16 253 Do

Infineon Technologies AG G13 269 Mi

invenio GmbH Engineering Services Z40 284 Mi

Josef Witt GmbH IM1 295 Mi

KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft S14 305 Mi

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z7 307 Mi

Krones AG Z34 309 Do

Nexans autoelectric GmbH IM5 351 Mi

Novicon GmbH IM9 355 Mi

Personio SE & Co. KG S10 367 Do

Schae!er Gruppe Z1 405 Mi

Sennebogen Maschinenfabrik GmbH G17 419 Mi

Starkstrom-Gerätebau GmbH Z9 445 Do

Logistik

ams OSRAM Group Z6 96 Mi

ARS Altmann AG Automobillogistik IM18 101 Mi

AWB Gruppe S14 112 Do

BAUER Gruppe G11 119 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH Z35 133 Do

congatec GmbH Z49 151 Do

Conrad Electronic SE IM3 153 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

Deutsche Bahn AG Z25 169 Mi

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co. KG Z29 173 Mi

ebm-papst Landshut Z37 183 Mi

Encory GmbH Z46 192 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH G6 227 Do

Günter Stahl GmbH S13 237 Do

HORSCH Maschinen GmbH Z29 252 Do

Horváth S16 253 Do

IGZ Ingenieurgesellschaft für logistische Informationssysteme 
mbH

Z75 258 Do

Infineon Technologies AG G13 269 Mi

invenio GmbH Engineering Services Z40 284 Mi

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z7 307 Mi

Lisa Dräxlmaier GmbH G12 316 Mi
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LÄPPLE Automotive GmbH Z31 319 Mi

MTU Aero Engines AG Z24 341 Mi

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG Z2 345 Do

Nexans autoelectric GmbH IM5 351 Mi

Novem Group Z20 353 Mi

OPTITOOL GmbH Z45 361 Do

Robert Bosch GmbH Z51 389 Do

roeren GmbH G15 391 Mi

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G10 395 Do

Sennebogen Maschinenfabrik GmbH G17 419 Mi

Starkstrom-Gerätebau GmbH Z9 445 Do

WITRON Gruppe Z26 487 Mi

Zollner Elektronik AG Z16 493 Do

Human Resource Management

Alzchem Group AG G14 95 Mi

BAUER Gruppe G11 119 Mi

BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau GmbH G8 131 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH Z35 133 Do

BRITA Vivreau GmbH Z9 138 Mi

Bühler GmbH G16 141 Do

Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S3 143 Mi

Conrad Electronic SE IM3 153 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co. KG Z29 173 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH G6 227 Do

Horváth S16 253 Do

in-tech GmbH G7 265 Mi

Infineon Technologies AG G13 269 Mi

Josef Witt GmbH IM1 295 Mi

KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft S14 305 Mi

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z7 307 Mi

Krones AG Z34 309 Do

Krones.Digital Z33 311 Do

Lindner Group KG Z61 315 Do

MTU Aero Engines AG Z24 341 Mi

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG Z2 345 Do

Nexans autoelectric GmbH IM5 351 Mi

Novem Group Z20 353 Mi

OTH Regensburg Z72 364 Mi

Personio SE & Co. KG S10 367 Do

Ratisbona Holding GmbH & Co. KG G4 388 Mi

Robert Bosch GmbH Z51 389 Do
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Rödl & Partner S12 397 Do

Schae!er Gruppe Z1 405 Mi

Schneider Electric Sachsenwerk GmbH G6 415 Mi

SCHOTT AG Landshut Z14 417 Mi

Sennebogen Maschinenfabrik GmbH G17 419 Mi

SMP Deutschland GmbH Z44 429 Do

Stadt Regensburg Z51 443 Mi

Starkstrom-Gerätebau GmbH Z9 445 Do

Sturm-Gruppe G18 452 Mi

SWJ Germany GmbH Z14 456 Do

Techniker Krankenkasse S5 466 Mi

WITRON Gruppe Z26 487 Mi

Zollner Elektronik AG Z16 493 Do

Elektro- und Informationstechnik

[bu:st] group GmbH Z77 83 Mi

agap2 - MoOngy GmbH Z15 89 Mi

Akkodis IM2 91 Mi

AKTORmed GmbH IM10 93 Do

Alzchem Group AG G14 95 Mi

ams OSRAM Group Z6 96 Mi

ARGE Rundfunk-Betriebstechnik Z41 100 Do

ASAP Holding GmbH Z47 103 Mi

ASIS GmbH Z19 105 Do

ASK Industries GmbH IM15 107 Do

ASMPT AMICRA GmbH G10 109 Mi

AVL Software and Functions GmbH Z21 111 Mi

b-plus GmbH IM6 115 Mi

BAUER Gruppe G11 119 Mi

Bayernwerk Netz GmbH Z11 121 Do

Bertrandt Group IM14 129 Do

BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau GmbH G8 131 Mi

BREMER Ingolstadt GmbH Z61 137 Mi

BRITA Vivreau GmbH Z9 138 Mi

Brunel Z3 139 Do

Bühler GmbH G16 141 Do

Caterpillar / EDC European Excavator Design Center GmbH Z36 144 Do

Century 3 Europe GmbH Z60 145 Do

congatec GmbH Z49 151 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

COPLAN AG Z70 157 Mi

CSA Group Bayern GmbH Z26 159 Do

Dallmeier electronic GmbH & Co. KG Z76 161 Mi
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